
IRC 総合
No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス 1 2 3 4 Total 順位
17 JPN 6468 LAPIN BLEU A 35 MOD(keel) 1.053 Ⅰ 2.5 2 3.6 8.1 1
19 JPN 6201 BAFFI J/V　35CR MOD 1.068 Ⅰ 4 3 1.2 8.2 2
3 JPN 6581 AIR PEAK SEAM 31 II 1.017 Ⅱ 2.5 7 7.2 16.7 3
16 JPN 6319 DESSE X 35 1.053 Ⅰ 5 10 4.8 19.8 4
15 JPN 6500 FIVE STAR X35OD 1.051 Ⅰ 10 4 6.0 20.0 5
20 JPN 6628 SLAINTE MHATH Xp 38 1.080 Ⅰ 7 14 2.4 23.4 6
1 JPN 6392 ORANGE FIN YAMAHA 31S 0.968 Ⅱ 6 8 12.0 26.0 7
14 JPN 6351 CONTINUE II X35OD 1.051 Ⅰ 9 6 13.2 28.2 8
9 JPN 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.034 Ⅱ 1 13 16.8 30.8 9
22 JPN 6301 NOFUZO X41 1.118 Ⅰ 22 1 10.8 33.8 10
13 JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM X35OD 1.051 Ⅰ 15 12 8.4 35.4 11
4 JPN 6665 LEPIN XP 33 1.025 Ⅱ 17 5 15.6 37.6 12
5 JPN 4404 BLAU YAMAHA 33S 1.027 Ⅱ 14 19 9.6 42.6 13
7 JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 1.032 Ⅱ 11 15 20.4 46.4 14
10 JPN 6518 NOTARI V VITE 31FK 1.035 Ⅱ 12 11 24.0 47.0 15
8 JPN 6592 SCIROCCO FARR 31 1.033 Ⅱ 16 9 25.2 50.2 16
21 JPN 6050 MARIANNE DEHLER 41(11) 1.109 Ⅰ 20 18 14.4 52.4 17
2 JPN 6101 CHIBIZULU　Ⅲ SEAM31Ⅱ 1.004 Ⅱ 8 17 27.6 52.6 18
11 JPN 6381 Godspeed-K VITE 31BK MOD 1.037 Ⅱ 19 15 19.2 53.2 19
6 JPN 6107 JUGEM FARR 31 1.032 Ⅱ 13 23 22.8 58.8 20
18 JPN 3357 SPICA FARR34 1.066 Ⅰ 21 22 18.0 61.0 21
12 JPN 6323 CONSTANZE X 35 1.051 Ⅰ 18 20 26.4 64.4 22
23 JPN 6611 SHOUYOU JR M 34 1.155 Ⅰ 23 21 21.6 65.6 23

IRC Class　Ⅰ
No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス 1 2 3 4 Total 順位
19 JPN 6201 BAFFI J/V　35CR MOD 1.068 Ⅰ 2 3 1.2 6.2 1
17 JPN 6468 LAPIN BLEU A 35 MOD(keel) 1.053 Ⅰ 1 2 3.6 6.6 2
16 JPN 6319 DESSE X 35 1.053 Ⅰ 3 6 4.8 13.8 3
20 JPN 6628 SLAINTE MHATH Xp 38 1.080 Ⅰ 4 8 2.4 14.4 4
15 JPN 6500 FIVE STAR X35OD 1.051 Ⅰ 6 4 6.0 16.0 5
14 JPN 6351 CONTINUE II X35OD 1.051 Ⅰ 5 5 9.6 19.6 6
22 JPN 6301 NOFUZO X41 1.118 Ⅰ 11 1 8.4 20.4 7
13 JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM X35OD 1.051 Ⅰ 7 7 7.2 21.2 8
21 JPN 6050 MARIANNE DEHLER 41(11) 1.109 Ⅰ 9 9 10.8 28.8 9
12 JPN 6323 CONSTANZE X 35 1.051 Ⅰ 8 10 14.4 32.4 10
18 JPN 3357 SPICA FARR34 1.066 Ⅰ 10 12 12.0 34.0 11
23 JPN 6611 SHOUYOU JR M 34 1.155 Ⅰ 12 11 13.2 36.2 12

IRC Class　Ⅱ
No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス 1 2 3 4 Total 順位
3 JPN 6581 AIR PEAK SEAM 31 II 1.017 Ⅱ 2 2 1.2 5.2 1
1 JPN 6392 ORANGE FIN YAMAHA 31S 0.968 Ⅱ 3 3 3.6 9.6 2
9 JPN 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.034 Ⅱ 1 6 6.0 13.0 3
4 JPN 6665 LEPIN XP 33 1.025 Ⅱ 10 1 4.8 15.8 4
5 JPN 4404 BLAU YAMAHA 33S 1.027 Ⅱ 8 10 2.4 20.4 5
7 JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 1.032 Ⅱ 5 7 8.4 20.4 6
10 JPN 6518 NOTARI V VITE 31FK 1.035 Ⅱ 6 5 10.8 21.8 7
8 JPN 6592 SCIROCCO FARR 31 1.033 Ⅱ 9 4 12.0 25.0 8
11 JPN 6381 Godspeed-K VITE 31BK MOD 1.037 Ⅱ 11 7 7.2 25.2 9
2 JPN 6101 CHIBIZULU　Ⅲ SEAM31Ⅱ 1.004 Ⅱ 4 9 13.2 26.2 10
6 JPN 6107 JUGEM FARR 31 1.032 Ⅱ 7 11 9.6 27.6 11

RACE

RACE

RACE



秋の関西ミドルボート選手権

IRC Class　Ⅰ
No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス 1 2 3 4.0 Total 順位
17 JPN 6468 LAPIN BLEU A 35 MOD(keel) 1.053 Ⅰ 1 1 2.4 4.4 1
19 JPN 6201 BAFFI J/V　35CR MOD 1.068 Ⅰ 2 2 1.2 5.2 2
16 JPN 6319 DESSE X 35 1.053 Ⅰ 3 5 3.6 11.6 3
15 JPN 6500 FIVE STAR X35OD 1.051 Ⅰ 5 3 4.8 12.8 4
14 JPN 6351 CONTINUE II X35OD 1.051 Ⅰ 4 4 7.2 15.2 5
13 JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM X35OD 1.051 Ⅰ 6 6 6.0 18.0 6
12 JPN 6323 CONSTANZE X 35 1.051 Ⅰ 7 7 10.8 24.8 7
18 JPN 3357 SPICA FARR34 1.066 Ⅰ 8 9 8.4 25.4 8
23 JPN 6611 SHOUYOU JR M 34 1.155 Ⅰ 12 8 9.6 29.6 9

IRC Class　Ⅱ
No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス 1 2 3 4.0 Total 順位
3 JPN 6581 AIR PEAK SEAM 31 II 1.017 Ⅱ 2 2 1.2 5.2 1
1 JPN 6392 ORANGE FIN YAMAHA 31S 0.968 Ⅱ 3 3 3.6 9.6 2
9 JPN 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.034 Ⅱ 1 6 6.0 13.0 3
4 JPN 6665 LEPIN XP 33 1.025 Ⅱ 10 1 4.8 15.8 4
5 JPN 4404 BLAU YAMAHA 33S 1.027 Ⅱ 8 10 2.4 20.4 5
7 JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 1.032 Ⅱ 5 7 8.4 20.4 6
10 JPN 6518 NOTARI V VITE 31FK 1.035 Ⅱ 6 5 10.8 21.8 7
8 JPN 6592 SCIROCCO FARR 31 1.033 Ⅱ 9 4 12.0 25.0 8
11 JPN 6381 Godspeed-K VITE 31BK MOD 1.037 Ⅱ 11 7 7.2 25.2 9
2 JPN 6101 CHIBIZULU　Ⅲ SEAM31Ⅱ 1.004 Ⅱ 4 9 13.2 26.2 10
6 JPN 6107 JUGEM FARR 31 1.032 Ⅱ 7 11 9.6 27.6 11

RACE

RACE



° Day 2014/11/1
kt Start Time 10:30:00

No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス Finish Time 所要時間 着順 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 修正時間 得点 Ⅰ Ⅱ 関西 Ⅰ Ⅱ
9 JPN 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.034 Ⅱ 11:18:10 2890 4 2988 1 1 Ⅱ 1
3 JPN 6581 AIR PEAK SEAM 31 II 1.017 Ⅱ 11:19:48 2988 6 3039 2.5 2 Ⅱ 2
17 JPN 6468 LAPIN BLEU A 35 MOD(keel) 1.053 Ⅰ 11:18:06 2886 3 3039 2.5 1 Ⅰ 1
19 JPN 6201 BAFFI J/V　35CR MOD 1.068 Ⅰ 11:17:34 2854 1 3048 4 2 Ⅰ 2
16 JPN 6319 DESSE X 35 1.053 Ⅰ 11:18:33 2913 5 3067 5 3 Ⅰ 3
1 JPN 6392 ORANGE FIN YAMAHA 31S 0.968 Ⅱ 11:22:50 3170 19 3069 6 3 Ⅱ 3
20 JPN 6628 SLAINTE MHATH Xp 38 1.080 Ⅰ 11:17:43 2863 2 3092 7 4
2 JPN 6101 CHIBIZULU　Ⅲ SEAM31Ⅱ 1.004 Ⅱ 11:22:52 3172 20 3185 8 4 Ⅱ 4
14 JPN 6351 CONTINUE II X35OD 1.051 Ⅰ 11:20:52 3052 9 3208 9 5 Ⅰ 4
15 JPN 6500 FIVE STAR X35OD 1.051 Ⅰ 11:20:54 3054 10 3210 10 6 Ⅰ 5
7 JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 1.032 Ⅱ 11:21:59 3119 14 3219 11 5 Ⅱ 5
10 JPN 6518 NOTARI V VITE 31FK 1.035 Ⅱ 11:21:55 3115 12 3224 12 6 Ⅱ 6
6 JPN 6107 JUGEM FARR 31 1.032 Ⅱ 11:22:21 3141 16 3242 13 7 Ⅱ 7
5 JPN 4404 BLAU YAMAHA 33S 1.027 Ⅱ 11:22:49 3169 18 3255 14 8 Ⅱ 8
13 JPN 6312 STAR OF BETHLEHEMX35OD 1.051 Ⅰ 11:21:57 3117 13 3276 15 7 Ⅰ 6
8 JPN 6592 SCIROCCO FARR 31 1.033 Ⅱ 11:22:54 3174 21 3279 16 9 Ⅱ 9
4 JPN 6665 LEPIN XP 33 1.025 Ⅱ 11:23:30 3210 23 3290 17 10 Ⅱ 10
12 JPN 6323 CONSTANZE X 35 1.051 Ⅰ 11:22:18 3138 15 3298 18 8 Ⅰ 7
11 JPN 6381 Godspeed-K VITE 31BK MOD 1.037 Ⅱ 11:23:12 3192 22 3310 19 11 Ⅱ 11
21 JPN 6050 MARIANNE DEHLER 41(11) 1.109 Ⅰ 11:19:54 2994 7 3320 20 9
18 JPN 3357 SPICA FARR34 1.066 Ⅰ 11:22:29 3149 17 3357 21 10 Ⅰ 8
22 JPN 6301 NOFUZO X41 1.118 Ⅰ 11:21:13 3073 11 3436 22 11
23 JPN 6611 SHOUYOU JR M 34 1.155 Ⅰ 11:20:35 3035 8 3505 23 12 Ⅰ 9

0 ° Day 2014/11/1
12 kt Start Time 11:48:00

No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス Finish Time 所要時間 着順 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 修正時間 得点 Ⅰ Ⅱ 関西 Ⅰ Ⅱ
22 JPN 6301 NOFUZO X41 1.118 Ⅰ 13:01:24 4404 1 4924 1 1
17 JPN 6468 LAPIN BLEU A 35 MOD(keel) 1.053 Ⅰ 13:06:23 4703 2 4952 2 2 Ⅰ 1
19 JPN 6201 BAFFI J/V　35CR MOD 1.068 Ⅰ 13:06:50 4730 3 5052 3 3 Ⅰ 2
15 JPN 6500 FIVE STAR X35OD 1.051 Ⅰ 13:08:47 4847 5 5094 4 4 Ⅰ 3
4 JPN 6665 LEPIN XP 33 1.025 Ⅱ 13:11:00 4980 9 5105 5 1 Ⅱ 1
14 JPN 6351 CONTINUE II X35OD 1.051 Ⅰ 13:09:23 4883 6 5132 6 5 Ⅰ 4
3 JPN 6581 AIR PEAK SEAM 31 II 1.017 Ⅱ 13:12:33 5073 14 5159 7 2 Ⅱ 2
1 JPN 6392 ORANGE FIN YAMAHA 31S 0.968 Ⅱ 13:17:17 5357 21 5186 8 3 Ⅱ 3
8 JPN 6592 SCIROCCO FARR 31 1.033 Ⅱ 13:11:52 5032 11 5198 9 4 Ⅱ 4
16 JPN 6319 DESSE X 35 1.053 Ⅰ 13:10:18 4938 7 5200 10 6 Ⅰ 5
10 JPN 6518 NOTARI V VITE 31FK 1.035 Ⅱ 13:12:02 5042 13 5218 11 5 Ⅱ 5
13 JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM X35OD 1.051 Ⅰ 13:11:28 5008 10 5263 12 7 Ⅰ 6
9 JPN 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.034 Ⅱ 13:13:25 5125 15 5299 13 6 Ⅱ 6
20 JPN 6628 SLAINTE MHATH Xp 38 1.080 Ⅰ 13:12:00 5040 12 5443 14 8
7 JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 1.032 Ⅱ 13:16:06 5286 18 5455 15 7 Ⅱ 7
11 JPN 6381 Godspeed-K VITE 31BK MOD 1.037 Ⅱ 13:15:40 5260 16 5455 15 7 Ⅱ 7
2 JPN 6101 CHIBIZULU　Ⅲ SEAM31Ⅱ 1.004 Ⅱ 13:18:39 5439 22 5461 17 9 Ⅱ 9
21 JPN 6050 MARIANNE DEHLER 41(11) 1.109 Ⅰ 13:10:21 4941 8 5480 18 9
5 JPN 4404 BLAU YAMAHA 33S 1.027 Ⅱ 13:17:06 5346 20 5490 19 10 Ⅱ 10
12 JPN 6323 CONSTANZE X 35 1.051 Ⅰ 13:15:58 5278 17 5547 20 10 Ⅰ 7
23 JPN 6611 SHOUYOU JR M 34 1.155 Ⅰ 13:08:07 4807 4 5552 21 11 Ⅰ 8
18 JPN 3357 SPICA FARR34 1.066 Ⅰ 13:16:47 5327 19 5679 22 12 Ⅰ 9
6 JPN 6107 JUGEM FARR 31 1.032 Ⅱ 13:20:19 5539 23 5716 23 11 Ⅱ 11

170 ° Day 2014/11/2
6 kt Start Time 9:30:00

No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス Finish Time 所要時間 着順 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 修正時間 得点 Ⅰ Ⅱ 関西 Ⅰ Ⅱ
19 JPN 6201 BAFFI J/V　35CR MOD 1.068 Ⅰ 13:27:16 14236 4 15204 1.2 1.2 Ⅰ 1.2
20 JPN 6628 SLAINTE MHATH Xp 38 1.080 Ⅰ 13:25:05 14105 3 15233 2.4 2.4
17 JPN 6468 LAPIN BLEU A 35 MOD(keel) 1.053 Ⅰ 13:31:19 14479 6 15246 3.6 3.6 Ⅰ 2.4
16 JPN 6319 DESSE X 35 1.053 Ⅰ 13:32:03 14523 7 15293 4.8 4.8 Ⅰ 3.6
15 JPN 6500 FIVE STAR X35OD 1.051 Ⅰ 13:35:12 14712 8 15462 6.0 6.0 Ⅰ 4.8
3 JPN 6581 AIR PEAK SEAM 31 II 1.017 Ⅱ 13:43:25 15205 13 15463 7.2 1.2 Ⅱ 1.2
13 JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM X35OD 1.051 Ⅰ 13:35:31 14731 9 15482 8.4 7.2 Ⅰ 6.0
5 JPN 4404 BLAU YAMAHA 33S 1.027 Ⅱ 13:42:23 15143 12 15552 9.6 2.4 Ⅱ 2.4
22 JPN 6301 NOFUZO X41 1.118 Ⅰ 13:23:05 13985 2 15635 10.8 8.4
1 JPN 6392 ORANGE FIN YAMAHA 31S 0.968 Ⅱ 13:59:20 16160 22 15643 12.0 3.6 Ⅱ 3.6
14 JPN 6351 CONTINUE II X35OD 1.051 Ⅰ 13:39:10 14950 10 15712 13.2 9.6 Ⅰ 7.2
21 JPN 6050 MARIANNE DEHLER 41(11) 1.109 Ⅰ 13:28:11 14291 5 15849 14.4 10.8
4 JPN 6665 LEPIN XP 33 1.025 Ⅱ 13:48:40 15520 15 15908 15.6 4.8 Ⅱ 4.8
9 JPN 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.034 Ⅱ 13:48:13 15493 14 16020 16.8 6.0 Ⅱ 6.0
18 JPN 3357 SPICA FARR34 1.066 Ⅰ 13:41:14 15074 11 16069 18.0 12.0 Ⅰ 8.4
11 JPN 6381 Godspeed-K VITE 31BK MOD 1.037 Ⅱ 13:49:30 15570 17 16146 19.2 7.2 Ⅱ 7.2
7 JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 1.032 Ⅱ 13:50:50 15650 18 16151 20.4 8.4 Ⅱ 8.4
23 JPN 6611 SHOUYOU JR M 34 1.155 Ⅰ 13:23:04 13984 1 16152 21.6 13.2 Ⅰ 9.6
6 JPN 6107 JUGEM FARR 31 1.032 Ⅱ 13:52:12 15732 20 16235 22.8 9.6 Ⅱ 9.6
10 JPN 6518 NOTARI V VITE 31FK 1.035 Ⅱ 13:51:57 15717 19 16267 24.0 10.8 Ⅱ 10.8
8 JPN 6592 SCIROCCO FARR 31 1.033 Ⅱ 13:53:02 15782 21 16303 25.2 12.0 Ⅱ 12.0
12 JPN 6323 CONSTANZE X 35 1.051 Ⅰ 13:49:05 15545 16 16338 26.4 14.4 Ⅰ 10.8
2 JPN 6101 CHIBIZULU　Ⅲ SEAM31Ⅱ 1.004 Ⅱ 14:02:28 16348 23 16413 27.6 13.2 Ⅱ 13.2

RACE Name SHIMA SEIKI CUP
Class  IRC　Class (Total)

Race No. 1
Course Type INSHORE
Wind direction
Wind speed

RACE Name SHIMA SEIKI CUP
Class  IRC　Class (Total)

Race No. 2
Course Type INSHORE
Wind direction
Wind speed

RACE Name SHIMA SEIKI CUP
Class  IRC　Class (Total)

Race No. 4
Course Type SHORT OFFSHORE
Wind direction
Wind speed



和歌浦ｾｰﾘﾝｸﾞﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ 総合
No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス ALL Ⅰ Ⅱ ALL Ⅰ Ⅱ Total 順位 Total 順位 Total 順位
101 3999 EMI Farr36 0.839 Ⅰ 3 2 2 2 5 1 4 1
107 リソターダ First34.7 0.789 Ⅰ 7 6 1 1 8 2 7 2
103 5443 玉子丸 ﾊｰﾄ･ｲﾝｸﾞﾘｽ37ｍｏｄ 0.822 Ⅰ 2 1 6 6 8 3 7 3
111 Artemis YAMAHA31Festa 0.762 Ⅰ 6 5 4 4 10 4 9 4
109 ルラコ゜ン モーターセーラーMS45 0.759 Ⅰ 4 3 7 7 11 5 10 5
102 6660 KEY  WEST FARR34 MOD 0.829 Ⅰ 8 7 5 5 13 7 12 6
105 5766 Dreamer Farr31ＩＭＳ 0.808 Ⅰ 13 10 3 3 16 8 13 7
112 6692 翔洋 OKAZAKI386 0.758 Ⅰ 5 4 12 9 17 9 13 7
113 6676 埋木 木造ACT-WF24 0.754 Ⅰ 14 11 10 8 24 11 19 9
106 6085 ABC JUDEL/VRORIJK9.6CR 0.796 Ⅰ 12 9 13 10 25 13 19 10
108 4998 海燕２ X-99 0.780 Ⅰ 11 8 25 14 36 16 22 11
100 5505 HIRO IMX-45 0.899 Ⅰ 16 12 15 11 31 15 23 12
110 5800 航生 ﾀｶｲ28 0.770 Ⅰ 22 13 16 12 38 20 25 13
114 547 プチスター J70 0.753 Ⅰ 24 14 17 13 41 22 27 14
104 6225 クレージーナナスマート シーム33 0.810 Ⅰ 29 16 29 16 58 28 32 15
132 マリエモアナ タータン34 0.672 Ⅱ 1 1 11 3 12 6 4 1
120 KILA KILA YAMAHA31S 0.740 Ⅱ 9 2 9 2 18 10 4 2
121 COOPER YAMAHA31S 0.740 Ⅱ 17 5 8 1 25 12 6 3
129 3008 ENTER  TAINER JOYRAC26 0.704 Ⅱ 10 3 19 6 29 14 9 4
126 Parthenos YAMAHA28S 0.711 Ⅱ 19 7 18 5 37 18 12 5
127 6157 LucereⅡ YAMAHA28S 0.711 Ⅱ 18 6 20 7 38 21 13 6
123 6170 Ｔｒｉ－Ｂｏｎｄ YAMAHA30S-Ⅱ 0.722 Ⅱ 22 10 14 4 36 17 14 7
122 4398 Bella Notte ｼｰﾍﾞﾙ325 0.734 Ⅱ 15 4 23 10 38 19 14 8
130 FLAPPER ＨＵＮＴＥＲ29.5 0.696 Ⅱ 20 8 21 8 41 23 16 9
124 1950 Sabaay YAMAHA30SⅡ 0.722 Ⅱ 21 9 24 11 45 24 20 10
131 寅次郎 Van　de　stadt30 0.684 Ⅱ 26 12 22 9 48 25 21 11
128 JOY DEHLER28S 0.705 Ⅱ 25 11 26 12 51 26 23 12
125 ROSINANTE フレンドシップ28 0.714 Ⅱ 27 13 29 14 56 27 27 13

RACE 1 RACE 2 ALL Class Ⅰ Class Ⅱ



170 ° Day 2014/11/2
6 kt Start Time 9:45:00

No. Sail No. NAME TYPE TCF クラス Finish Time 所要時間 着順 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 修正時間 ALL Ⅰ Ⅱ
103 5443 玉子丸 ﾊｰﾄ･ｲﾝｸﾞﾘｽ37ｍｏｄ 0.822 Ⅰ 10:31:39 2799 3 2301 2 1
101 3999 EMI Farr36 0.839 Ⅰ 10:30:48 2748 1 2306 3 2
109 ルラコ゜ン モーターセーラーMS45 0.759 Ⅰ 10:35:49 3049 7 2314 4 3
112 6692 翔洋 OKAZAKI386 0.758 Ⅰ 10:36:37 3097 9 2348 5 4
111 Artemis YAMAHA31Festa 0.762 Ⅰ 10:36:53 3113 10 2372 6 5
107 リソターダ First34.7 0.789 Ⅰ 10:35:19 3019 5 2382 7 6
102 6660 KEY  WEST FARR34 MOD 0.829 Ⅰ 10:33:05 2885 4 2392 8 7
108 4998 海燕２ X-99 0.780 Ⅰ 10:37:15 3135 11 2445 11 8
106 6085 ABC JUDEL/VRORIJK9.6CR 0.796 Ⅰ 10:36:18 3078 8 2450 12 9
105 5766 Dreamer Farr31ＩＭＳ 0.808 Ⅰ 10:35:42 3042 6 2458 13 10
113 6676 埋木 木造ACT-WF24 0.754 Ⅰ 10:39:35 3275 13 2469 14 11
100 5505 HERO IMX-45 0.899 Ⅰ 10:31:05 2765 2 2486 16 12
110 5800 航生 ﾀｶｲ28 0.770 Ⅰ 10:40:04 3304 14 2544 22 13
114 547 プチスター J70 0.753 Ⅰ 10:41:34 3394 18 2556 24 14
104 6225 クレージーナナスマート シーム33 0.810 Ⅰ RET 29 16
132 マリエモアナ タータン34 0.672 Ⅱ 10:41:08 3368 15 2263 1 1
120 KILA KILA YAMAHA31S 0.740 Ⅱ 10:39:09 3249 12 2404 9 2
129 3008 ENTER  TAINER JOYRAC26 0.704 Ⅱ 10:42:49 3469 19 2442 10 3
122 4398 Bella Notte ｼｰﾍﾞﾙ325 0.734 Ⅱ 10:41:09 3369 16 2473 15 4
121 COOPER YAMAHA31S 0.740 Ⅱ 10:41:15 3375 17 2498 17 5
127 6157 LucereⅡ YAMAHA28S 0.711 Ⅱ 10:43:49 3529 22 2509 18 6
126 Parthenos YAMAHA28S 0.711 Ⅱ 10:44:01 3541 23 2518 19 7
130 FLAPPER ＨＵＮＴＥＲ29.5 0.696 Ⅱ 10:45:20 3620 24 2520 20 8
124 1950 Sabaay YAMAHA30SⅡ 0.722 Ⅱ 10:43:29 3509 20 2533 21 9
123 6170 Ｔｒｉ－Ｂｏｎｄ YAMAHA30S-Ⅱ 0.722 Ⅱ 10:43:44 3524 21 2544 22 10
128 JOY DEHLER28S 0.705 Ⅱ 10:47:08 3728 25 2628 25 11
131 寅次郎 Van　de　stadt30 0.684 Ⅱ 10:49:06 3846 26 2631 26 12
125 ROSINANTE フレンドシップ28 0.714 Ⅱ 10:51:41 4001 27 2857 27 13

170 ° Day 2014/11/2
6.5 kt Start Time 9:45:00

No. Sail No. NAME TYPE TCF クラス Finish Time 所要時間 着順 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 修正時間 ALL Ⅰ Ⅱ
107 リソターダ First34.7 0.789 Ⅰ 13:18:22 12802 4 10101 1 1
101 3999 EMI Farr36 0.839 Ⅰ 13:05:47 12047 1 10107 2 2
105 5766 Dreamer Farr31ＩＭＳ 0.808 Ⅰ 13:19:00 12840 5 10375 3 3
111 Artemis YAMAHA31Festa 0.762 Ⅰ 13:33:59 13739 7 10469 4 4
102 6660 KEY  WEST FARR34 MOD 0.829 Ⅰ 13:16:33 12693 3 10522 5 5
103 5443 玉子丸 ﾊｰﾄ･ｲﾝｸﾞﾘｽ37ｍｏｄ 0.822 Ⅰ 13:21:06 12966 6 10658 6 6
109 ルラコ゜ン モーターセーラーMS45 0.759 Ⅰ 13:40:20 14120 9 10717 7 7
113 6676 埋木 木造ACT-WF24 0.754 Ⅰ 13:46:23 14483 11 10920 10 8
112 6692 翔洋 OKAZAKI386 0.758 Ⅰ 13:46:47 14507 12 10996 12 9
106 6085 ABC JUDEL/VRORIJK9.6CR 0.796 Ⅰ 13:36:22 13882 8 11050 13 10
100 5505 HIRO IMX-45 0.899 Ⅰ 13:10:38 12338 2 11092 15 11
110 5800 航生 ﾀｶｲ28 0.770 Ⅰ 13:46:13 14473 10 11144 16 12
114 547 プチスター J70 0.753 Ⅰ 13:56:08 15068 15 11346 17 13
108 4998 海燕２ X-99 0.780 Ⅰ 14:19:47 16487 18 12860 25 14
104 6225 クレージーナナスマート シーム33 0.810 Ⅰ RET 41553 29 16
121 COOPER YAMAHA31S 0.740 Ⅱ 13:48:11 14591 13 10797 8 1
120 KILA KILA YAMAHA31S 0.740 Ⅱ 13:48:32 14612 14 10813 9 2
132 マリエモアナ タータン34 0.672 Ⅱ 14:17:00 16320 17 10967 11 3
123 6170 Ｔｒｉ－Ｂｏｎｄ YAMAHA30S-Ⅱ 0.722 Ⅱ 14:00:41 15341 16 11076 14 4
126 Parthenos YAMAHA28S 0.711 Ⅱ 14:21:28 16588 19 11794 18 5
129 3008 ENTER  TAINER JOYRAC26 0.704 Ⅱ 14:25:04 16804 20 11830 19 6
127 6157 LucereⅡ YAMAHA28S 0.711 Ⅱ 14:27:12 16932 22 12039 20 7
130 FLAPPER ＨＵＮＴＥＲ29.5 0.696 Ⅱ 14:35:36 17436 23 12135 21 8
131 寅次郎 Van　de　stadt30 0.684 Ⅱ 14:41:20 17780 25 12162 22 9
122 4398 Bella Notte ｼｰﾍﾞﾙ325 0.734 Ⅱ 14:26:56 16916 21 12416 23 10
124 1950 Sabaay YAMAHA30SⅡ 0.722 Ⅱ 14:40:44 17744 24 12811 24 11
128 JOY DEHLER28S 0.705 Ⅱ 15:09:43 19483 26 13736 26 12
125 ROSINANTE フレンドシップ28 0.714 Ⅱ RET 29 14

RACE Name SHIMA SEIKI CUP
Class  和歌浦ｾｰﾘﾝｸﾞﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ

Race No. 1
Course Type SHORT OFFSHORE
Wind direction
Wind speed

RACE Name SHIMA SEIKI CUP

Wind direction
Wind speed

Class  和歌浦ｾｰﾘﾝｸﾞﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ
Race No. 2

Course Type SHORT OFFSHORE

和哉
長方形
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